COMUNE DI FARINDOLA

Amministrazione trasparente PIANO TRIENNALE PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA Elenco pubblicazioni anno -1

| Data pubblicazione | Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento) |
|--------------------|--|
| 28/ 05 /2021 | APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE ANNO 2021/2023 |
| 20/ 02 /2018 | PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E PER LA TRASPARENZA 2018 - 2020 |
| 26/ 02 /2016 | NOMINA RESPONSABILE PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE |
| 26/ 02 /2016 | NOMINA RESPONSABILE TRASPARENZA |
| 26/ 02 /2016 | PROGRAMMA TRIENNALE PER LA TRASPARENZA E L'INTEGRITÀ 2016-2018 |